



KÅSEBERGA & ALES STENAR

ATT SE OCH GÖRA I YSTAD MED OMNEJD

Foto: www.ystad.se

YSTAD SALTSJÖBAD, 0 km.

Den närmsta aktiviteten under stämman finns där stämman arrangeras. Som boende gäst på Ystad Saltsjöbad har man tillgång till spaavdelningen under hela vistelsen, samt rabatterat pris på behandlingar.

YSTAD, 3 km.

Ystad är en mysig stad med mycket historia där man kan strosa runt i timmar bland vackra korsvirkeshus, gator och kullerstensgränder. Man kan även gå i Wallanders fotspår för att följa deckarna som utspelar sig i småstadsidyllen.

YSTAD DJURPARK, 13 km.

Utflykten för hela familjen! Parken har ett sjuttioaltdjurarter från hela världen; allt från större exotiska djur till svenska lantraser och djur i terrarium. I parken kan man även fika, äta och bada i uppvärmda utomhuspooler.

KÅSEBERGA & ALES STENAR, 17 km.

Fiskeläget i Kåseberga är ett välbesökt turistmål där man kan äta en sillmacka i någon av restaurangerna eller köpa fisk i fiskrökeriet. Från Kåseberga kan man sedan promenera upp på åsen och till Ales stenar. Detta är en skeppssättning med totalt 59 stenblock – 67 meter lång och 19 meter bred.



YSTAD

TOSSELILLA, 18 km.

Tosselilla är Skånes största nöjespark som erbjuder aktiviteter för både stora och små. I parken kan man roa sig i vattenlandet, tivolilandet, Tarzanskogen, klättra, ro, hoppa och köra go-cart.

VITA SANDSTRÄNDER, 25 km.

Runt Ystad finns det milslånga vita stränder men för att nämna en som anses vara en av Sveriges finaste så är Sandhammaren väl värd ett besök. Sandhammaren en vidsträckt strand, täckt av vit, finkorning sand och sanddyner.

GLIMMINGEHUS, 29 km.

Glimmingehus är Nordens bäst bevarade medeltida borg, ett levande fornminne och ett spännande utflyktsmål. Borgen ska ha uppförts med start år 1499.

ÖSTERLEN, 38 km.

Det finns många fler ställen att upptäcka på Österlen än ovanstående; allt från vacker natur till intressant kultur. Kiviks musteri, Brösarps backar, Stenshuvud nationalpark, idyllen i Simrishamn, stranden vid Knäbäckshusen, alla gårdsbutiker med närodlade delikatesser, Övedskloster, Haväng... Listan kan göras precis hur lång som helst och det finns något för alla!



VITA SANDSTRÄNDER

För information om fler turistmål, besök gärna: <https://www.ystad.se/turism/se-och-gora/> eller <https://visitskane.com/sv>